ул. Светланская, 22, г. Владивосток, 690110
Телефон: (423) 240-00-54, факс: (423) 240-15-45

E-mail: sport.dial@primorsky.ru
ОКПО 0089626, ОГРН 1072538000127

ИНН/КПП 2538014734/254001001

Д Е П А Р Т А М Е Н Т
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Руководителям общественных
спортивных объединений
(федераций, ассоциаций,
союзов) по неолимпийским
видам спорта Приморского
края.

29.11.2016 №42/2584

На № от

Уважаемые коллеги!

В целях подведения спортивных итогов за 2016 год, прошу Вас в срок до

06 декабря 2016 года предоставить списки спортсменов Приморского края

включенные в спортивные сборные команды России по неолимпийским видам

спорта подтвержденные приказом Минспорта России (а также изменения и

дополнения в списки сборных).

Директор департамента Ж.А.Кузнецов

Д.М. Ожередов
8 (423)240 16 34

mailto:sport.dial@primorsky.ru